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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret stikprøvevis
opbevaringstemperatur i køleskabe i produktionsområder,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af borde og
overflader der kommer i kontakt med fødevarer, ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om øget forkus på rengøring
under og bag inventar.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyste på forespørgsel
om anvendelse af opvaskemaskine at opvaskemaskinen er
slukket og bliver bliver ikke anvendt og at redskaber og udstyr
bliver vasket i vask. Varmeste temperatur på varmt vand i
opvaskevask blev målt med indstikstermometer til + 57 grader
celsius. Der er derved ikke mulighed for desinficering af
redskaber og udstyr. Virksomhden håndterer rå grøntsager og
råt kød såsom rå hakket oksekød, rå kyllingestykker og og rå
oksekødstykker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Opvaskemaskinen har været i stykker i 2 måneder nu, så jeg
anvender opvasken til vask af redskaber og udstyr. Jeg har ikke
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en elkoger eller udstyr til at koge vand til desinficering af redskaber og udstyr.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for perioden 03-01-2022 til 05-04-2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: kyllingefilet, okseflanksteak,
grillpølser, mozzarellasticks, ristet løg og agurker, Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


